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6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich

Klasse 3A

1. Qualifikationslauf Gruppe 1

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:07:54

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km
12.06.2016 08:50

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(328) Thorsten Schon
1 9:09:14.656
2 1:13.670 +2.305 9:10:28.326
3 1:14.252 +2.887 9:11:42.578
4 1:14.223 +2.858 9:12:56.801
5 1:15.478 +4.113 9:14:12.279
(310) Steve Richert
1 9:09:19.666
2 1:16.671 +1.068 9:10:36.337
3 1:18.662 +3.059 9:11:54.999
4 1:20.824 +5.221 9:13:15.823
5 1:19.995 +4.392 9:14:35.818
(330) Tobias Heinrich
1 9:09:24.674
2 1:20.879 +0.359 9:10:45.553
3 1:22.709 +2.189 9:12:08.262
4 1:22.142 +1.622 9:13:30.404
5 1:22.336 +1.816 9:14:52.740
(329) Frank Heinrich
1 1:23.196 +4.177 9:09:27.780
2 9:10:46.799
3 1:22.182 +3.163 9:12:08.981
4 1:22.407 +3.388 9:13:31.388
5 1:27.028 +8.009 9:14:58.416
(309) Lukas Vavra
1 1:27.591 +6.928 9:09:34.405
2 1:22.552 +1.889 9:10:56.957
3 1:21.889 +1.226 9:12:18.846
4 1:21.181 +0.518 9:13:40.027
5 9:15:00.690
(327) Roman Vavra
1 1:32.117 +7.568 9:09:36.181
2 1:25.698 +1.149 9:11:01.879
3 1:24.828 +0.279 9:12:26.707
4 1:24.549 9:13:51.256
5 1:28.694 +4.145 9:15:19.950
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Holger Diebel:
Sportkommissar Arthur Hirning:
Aushang:
Gedruckt: 12.06.2016 09:16:11

Uhr Reg.Nr.: 128/16

R

www.mylaps.com
Lizensiert fir Camp Company



